



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Best Day ApS

Adelgade 11, 1304 København K

CVR-nr. 34 89 89 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Grubak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Best Day ApS Adelgade 11 1304 København K CVR-nr.: 34 89 89 44 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Grubak Nielsen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	P1management ApS, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor oplevelsesøkonomi, salg af gavekort samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.700 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.112 kr. mod -7.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-2.700	-6.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	4.166	4.063
Øvrige finansielle omkostninger	-12.578	-5.000
Resultat før skat	-11.112	-7.437
Årets resultat	-11.112	-7.437
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.112	-7.437
Disponeret i alt	-11.112	-7.437



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	16.667	12.501
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.667	12.501
	Anlægsaktiver i alt	16.667	12.501
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	60.000	60.000
	Andre tilgodehavender	61.080	61.080
	Tilgodehavender i alt	121.080	121.080
	Likvide beholdninger	0	2.700
	Omsætningsaktiver i alt	121.080	123.780
	Aktiver i alt	137.747	136.281



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-84.057	-72.945
	Egenkapital i alt	-4.057	7.055
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
	Anden gæld	128.679	116.101
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.804	129.226
	Gældsforpligtelser i alt	141.804	129.226
	Passiver i alt	137.747	136.281



Noter

	2016 kr.	2015 kr.	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	12.501	12.500	
Tilgang i årets løb	4.166	1	
Kostpris 31. december 2016	16.667	12.501	
Opskrivninger 1. januar 2016	0	-4.063	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	4.063	
Nedskrivninger 31. december 2016	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	16.667	12.501	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
P1management ApS, København K	33 %	27.859	0
		27.859	0
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		80.000	80.000
		80.000	80.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		-72.945	-65.508
Årets overførte overskud eller underskud		-11.112	-7.437
		-84.057	-72.945


